CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DA SESSÃO – DISPENSA ELETRÔNICA SRP Nº 92/2024 FCT

Nos termos da Ata de realização de Compra Direta Eletrônica datada de 17/06/2024, emitida após a
sessão que restou deserta, foi convocada a empresa ATIVA REDE – EDUCAÇÃO E CULTURA (REDE) que
apresentou orçamento na fase de planejamento para apresentar os documentos a fim de viabilizar sua
contratação.

Considerando a entrega tempestiva dos documentos da ATIVA REDE – EDUCAÇÃO E CULTURA (REDE) os
mesmos foram analisados pelo Agente de Contratação que subscreve, com apoio do Servidor Jarbas
Dallabrida da Fundação Cultural de Timbó, sendo considerados como regulares. Desta forma o Agente
de  Contratação  declara  ATIVA  REDE  –  EDUCAÇÃO  E  CULTURA  (REDE) –  CNPJ  10.979.440/0001-96
habilitada e sua proposta classificada para entrega do objeto da contratação.

Ficam os interessados cientes do inteiro teor desta Ata, para, querendo, no prazo de 03 (três) dias
úteis, apresentar recurso, nos termos do art. 164, inciso I da Lei n. 14.133/21, contados a partir da data
de publicação desta ata no Diário  Oficial  dos Municípios  (DOM/SC).  Nada mais havendo, encerro,
lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, segue assinada.

Timbó, 21 de junho de 2024.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Thomaz H. N. Campregher
Agente de Contratação.

		2024-06-21T08:45:09-0300